
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 53/2021

Oggetto:  Acquisto  materiale  di  cancelleria  di  consumo  per  uso  ufficio  –
Affidamento anno 2022.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Premesso  che la  S.G.S.  srlu nello  svolgimento  delle  proprie  attività  inerenti  la
riscossione dei tributi per conto del Comune di Piombino e la gestione di n° 3 Farmacie
Comunali,  come indicato  nello  Statuto  stipulato  in  data  21/12/2018 c/o  lo  studio
notarile della Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, necessita di materiale di consumo quali
cancelleria, toner e altri materiali da ufficio;

Considerato che nel corso dell'anno 2021 S.G.S. srlu aveva affidato con Determina
dell'Amministratore  Unico  n.  69/2020  del  12/11/20  le  forniture  di  cui  sopra  a
Eliotecnica  sas  di  Cennini  Barbara,  Piazza Costituzione  n.  45,  Piombino (LI)  -  P.I.
01256710490;

Valutato  che anche  per  l'anno  2022  la  Società  S.G.S.  srlu  dovrà  rifornirsi  dei
materiali  indicati  in  premessa  per  una  quantità  presupposta  simile  agli  anni
precedenti,  ma  con  l'impossibilità  di  prevederne  l'esatto  importo  a  seconda  delle
esigenze dovute allo svolgimento delle proprie attività;

Viste le Determine n. 02/2020 del 07/01/2020 e n. 70/2020 del 11/12/2020 con le
quali è stato aperto il canale di acquisto per i materiali di cui all'oggetto anche con
altro fornitore del territorio in modo da avere la possibilità di acquistare di volta in
volta a seconda del miglior prezzo offerto; 

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti
Pubblici”;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con
Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di
S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Verificata la regolarità contributiva dell’azienda mediante l’acquisizione del DURC on-
line valido fino al 15/02/2021 (prot. n. 41/2021/E del 25/11/21);

Acquisito il CIG ZF2341648E;

Considerato quanto sopra

DETERMINA

di poter acquistare dalla ditta Eliotecnica sas di Cennini Barbara, Piazza Costituzione n.
45, Piombino (LI) - P.I. 01256710490,   per l'anno 2022, cancelleria e materiale da
ufficio  necessari  alla  Società  per  un  importo  massimo  di  €  4.500,00/anno  (Iva
esclusa). 

Piombino lì 25/11/2021

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


